
 
 

UCHWAŁA  IV/24/2011   
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 31 stycznia 2011 
 

 

zmieniająca uchwałę Nr LV/458/10 Rady Gminy Nędza z dnia 8 listopada 2010r. w sprawie 
przyjęcia aktualizacji „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Nędza na lata 2010-2013” 

 

 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001 roku nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r.  
Prawo ochrony środowiska ( tj. Dz. U. z 2008 roku nr 25 , poz. 150 z późn. zm. )  

 

Rada Gminy Nędza  
uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1  

 
W załączniku do uchwały Nr LV/458/10  Rady Gminy Nędza z dnia 8 listopada 2010r. w sprawie 
przyjęcia aktualizacji „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Nędza na lata 2010-2013”, dokonać 
następujących zmian: 
 
1)  w Tabeli 17 – kolumnie pn. „ Koszty”  , w pozycjach: 6, 7, 9,11,12, 21 i pozycji pn. „ Razem”  dane 
liczbowe  zastąpić wyrażeniem „ zgodnie z uchwałą budżetową”, 
 
2)  w Tabeli 18 – kolumnie pn. „ Koszty”  , w pozycjach:1.1.1, 1.1.2, 1.2.1, 3.2.1, 7.1.1 , 7.3.1 ,7.3.2 , 
7.4.1 , 7.4.2 ,7.4.3 ,7.4.4 ,7.4.5 , 8.1.2,  8.2.1, 9.1.1 ,  i pozycji pn. „Razem”  dane liczbowe  zastąpić 
wyrażeniem „ zgodnie z uchwałą budżetową”, 
 
3)  w Tabeli 20 – kolumnie pn. „ Zapotrzebowanie na środki finansowe”  i kolumnie pn. „Razem” , w 
pozycjach: 1,  3 , 7, 8, 9 i  pozycji pn. „ Razem”  dane liczbowe  zastąpić wyrażeniem „ zgodnie z 
uchwałą budżetową”, 
 
 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza . 
 
 
 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


